
Uchwała

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia...............................................  2021 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania z zakresu 
pomocy społecznej pn. „Prowadzenie w latach 2022-2026 Domu Pomocy Społecznej 
dla osób w podeszłym wieku”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust. 1, ust. 2, ust. 4, ust. 5 i ust. 7 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 
pn. „Prowadzenie w latach 2022-2026 Domu Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym 
wieku”.

§2
Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§3
Ogłoszenie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu kolskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kole i Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kole.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kole.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

Robert Kropidłowski - Przewodniczący..............

Sylwester Chęciński - Z-ca Przewodniczącego...... ./?•••

Waldemar Banasiak - Członek Zarządu

Zbigniew Szarecki - Członek Zarządu

Henryk Tomczak - Członek Zarządy


